KMK-MA REG
Artikel-Nr. 17000030

Farbe:

lichtgrau (&hnlich RAL-Nr. 7035)

Produktbeschreibung

I (R> RUTENBECK

Markenprodukte
Made in Germany

Montageadapter, 1-fach, REG-Montage, fir Keystone Module KMK, zur Befestigung auf der DIN-Normschiene, lichtgrau (&hnlich RAL 7035)

- zur Aufnahme von einem Universalmodul oder Keystonemodul (<R>-Data/<R>-Media/<R>-Fibre)

- fur handelsubliche DIN-Schienenmontage (1TE, ca. 18 mm)
- individuell beschriftbar mittels Beschriftungstrager
- individuell beschriftbar mittels Beschriftungstrager

Merkmale

Allgemein

Ausfihrung
Beschriftungsfeld
Statistische Warennummer
Herstellland

GTIN (EAN)

Montagearten

Hutschiene
Maf3e/Gewichte ohne Verpackung
Lange mm

Breite mm

Hohe mm

Nettogewicht Stiick kg
Zertifizierungen

RoHS konform
Logistikinformationen
Verpackung

VPE Menge

VPE Gewicht kg

VPE Abmessung Breite mm
VPE Abmessung Hohe mm
VPE AbmessungTiefe mm
Referenzen

Ahnlicher Artikel
Zubehorartikel

Adapter
Ja
85444995
CH

4043921663943

Ja

69
18
50
0,017

Ja

Schachtel
10

0,23

155

105

98

13900003

13700300, 13900304, 13900308, 13900310, 13900360, 17000600,
17000601, 17000604, 17000605, 17000606, 17000607, 17000608,
17000609, 17000660, 17000661, 17000664, 17000665, 17000666,
17000667, 17000668, 17000669, 17010052, 17010062, 17010650,
17010651, 17010653, 17010657, 17010660, 17010661, 17010663,

17010668
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