Artikel-Nr. 17000030 Farbe: lichtgrau (ähnlich RAL-Nr. 7035)





Produktbeschreibung

Montageadapter, 1-fach, REG-Montage, für Keystone Module KMK, zur Befestigung auf der DIN-Normschiene, lichtgrau (ähnlich RAL 7035)

- zur Aufnahme von einem Universalmodul oder Keystonemodul (<R>-Data/<R>-Media/<R>-Fibre)
- für handelsübliche DIN-Schienenmontage (1TE, ca. 18 mm)
- individuell beschriftbar mittels Beschriftungsträger
- individuell beschriftbar mittels Beschriftungsträger

Merkmale	
Allgemein	
Ausführung	Adapter
Beschriftungsfeld	Ja
Statistische Warennummer	85444995
Herstellland	CH
GTIN (EAN)	4043921663943
Montagearten	
Hutschiene	Ja
Maße/Gewichte ohne Verpackung	
Länge mm	69
Breite mm	18
Höhe mm	50
Nettogewicht Stück kg	0,017
Zertifizierungen	
RoHS konform	Ja
Logistikinformationen	
Verpackung	Schachtel
VPE Menge	10
VPE Gewicht kg	0,23
VPE Abmessung Breite mm	155
VPE Abmessung Höhe mm	105
VPE AbmessungTiefe mm	98
Referenzen	
Ähnlicher Artikel	13900003
Zubehörartikel	13700300, 13900304, 13900308, 13900310, 13900360, 17000600, 17000601, 17000604, 17000605, 17000606, 17000607, 17000608, 17000609, 17000660, 17000661, 17000664, 17000665, 17000666, 17000667, 17000668, 17000669, 17010052, 17010062, 17010650, 17010651, 17010653, 17010657, 17010660, 17010661, 17010668, 17010668